第 1回社総合庁舎・加東バスターミナル周辺にぎわい創出検討協議会

                    日時：令和 5年 9月 7日(木)10:15～

             場所：やしろショッピングパークＢｉｏ

2 階多目的ホール

議 事 次 第

１ 開会

 (1)開会あいさつ

 (2)委員及び出席者紹介

２ 社総合庁舎・加東バスターミナル周辺にぎわい創出検討協議会の設置について

３ 議事

 (1)協議会における協議について

   (2)他地域における事例の紹介

  (3)アイスブレイク

４ その他

５ 閉会

資料－１   出席者名簿

資料－２   配席図

資料－３   設置要綱（案）

資料－４   謝金等支給要領（案）

資料－５   公開要領（案）

資料－６－１ スケジュール案

資料－６－２ 与条件について

資料－７   現況写真及び平面図

資料－８   利用者参加の意義

資料－９   協働・整備事例

参考資料

   委任状

   謝金等辞退届